
UCHWAŁA NR LXXIII.447.2023 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Zagrodno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), Rada Gminy Zagrodno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji DO-1 o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy 
Zagrodno, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się załącznik “A”, wykaz lokali mieszkalnych dla nieruchomości zabudowanej budynkiem 
wielolokalowym, przeznaczony do składania łącznie z deklaracją DO-1, stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Określa się wzór deklaracji DO-2 o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady 
komunalne, położonych na terenie Gminy Zagrodno, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości 
obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy Zagrodno osobiście, przesyłać pocztą tradycyjną lub za 
pośrednictwem poczty elektronicznej przesyłając deklarację w postaci pliku PDF lub obrazu deklaracji na 
adres: ugzagrodno@zagrodno.eu, w obu przypadkach załącznik musi być podpisany bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu bądź za pośrednictwem 
elektronicznej platformy usług administracji publicznej ePUAP podpisany bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub profilem zaufanym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVI.101.2019 Rady Gminy Zagrodno z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Zagrodno (Dz. U. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r., 
poz. 7452). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3BD5D6-373E-4A45-A9E5-194CCD2E2C54. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

DO-1 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI, 

na których zamieszkują mieszkańcy 

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, 

DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

Podstawa 

prawna: 

Art. 6m ust. 1 i art. 6m ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1469.) 

Składający: Formularz przeznaczony jest dla: właścicieli, współwłaścicieli, użytkowników 

wieczystych, posiadaczy, współposiadaczy, jednostek organizacyjnych lub osób 

posiadających nieruchomość w zarządzie lub innych podmiotów władających 

nieruchomością zamieszkałą 

Termin 

składania: 

W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości 

odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel 

nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia 

miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI (nazwa i adres siedziby 

organu) 

Wójt Gminy Zagrodno, Zagrodno 52, 59-516 Zagrodno 

 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

Data powstania obowiązku…………………………………………………………. 

Data ustania obowiązku……………………………………………………………. 

□ złożenie pierwszej deklaracji 
□ korekta lub zmiana złożonej wcześniej 

deklaracji 

 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

(proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ właściciel nieruchomości  

□ współwłaściciel  

□ użytkownik wieczysty 

□ jednostka organizacyjna posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu 

□ inny podmiot władający nieruchomością 

 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE 

D.1. Osoba fizyczna 

Nazwisko Imię pierwsze, imię drugie Nazwisko rodowe 

 

 
  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII.447.2023

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 31 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3BD5D6-373E-4A45-A9E5-194CCD2E2C54. Podpisany Strona 1



Pesel Numer telefonu Adres e-mail* 

 

 

  

 

D.2. Pozostałe podmioty prowadzące działalność (osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki 

organizacyjne, nieposiadające osobowości prawnej) 

Nazwa pełna Numer NIP 

 

 

 

 

REGON 

 

Adres e-mail* Numer telefonu* 

 

 

 

D.3. DANE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY 

MIEJSCOWOŚĆ NUMER DOMU NUMER 

LOKALU 

 

 

  

NUMER DZIAŁKI (w przypadku braku numeru domu) lub inne dane identyfikujące 

nieruchomość 

 

 

D.4. ADRES DO KORESPONDENCJI (tylko w przypadku, gdy jest inny niż adres 

nieruchomości z części D.3.) 

KRAJ WOJEWÓDZTWO 

 

 

 

GMINA MIEJSCOWOŚĆ 

 

 

 

ULICA NUMER DOMU NR LOKALU 

 

 

  

KOD POCZTOWY POCZTA 

 

 

 

E. Oświadczam, że: 

□ 
Gromadzę odpady w sposób selektywny 

i do ustalenia opłaty miesięcznej przyjmuję stawkę podstawową 

□ 

Na terenie nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej 

zagospodarowuję odpady biodegradowalne 

(tzn. odpady kuchenne i ogrodowe) poprzez kompostowanie 

E.1. WYLICZENIE NALEŻNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI Z 

UWZGLĘDNIENIEM ZWOLNIENIA Z CZĘŚCI OPŁATY W ZWIĄZKU Z 

KOMPOSTOWANIEM BIODPADÓW 

E.1.1. LICZBA 

MIESZKAŃCÓW 

zamieszkałych w 

budynku 

jednorodzinnym 

 

 

 

E.1.2. 

STAWKA 

OPŁATY 

 

E.1.3. 

KWOTA 

ZWOLNIENIA 

(…,00 zł za każdą osobę) 

 

 

E.1.4. MIESIĘCZNA 

OPŁATA Z 

ZASTOSOWANIEM 

ZWOLNIENIA 

 X  -  =  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3BD5D6-373E-4A45-A9E5-194CCD2E2C54. Podpisany Strona 2



F. WYLICZENIE NALEŻNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

      F.1. DOTYCZY NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ  

F.1.1. LICZBA OSÓB  F.1.2. STAWKA OPŁATY  F.1.3. OPŁATA 

 

 

X  

 

=  

 

G. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI – dla osób, 

które sprawują zarząd na nieruchomością wspólną 

 G.1. DOTYCZY NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ - STAWKA SELEKTYWNA 

G.1.1. LICZBA OSÓB G.1.2. STAWKA OPŁATY G.1.3. OPŁATA 

 

 

  

    G.2.  WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY 

Suma pozycji E.1.4 lub 

F.1.3. lub G.1.3. 

 

 

 

H. PODPIS/Y SKŁADAJĄCEGO/YCH DEKLARACJĘ LUB OSOBY 

UPOWAŻNIONEJ DO REPREZENTOWANIA 

Data (dzień-miesiąc-rok) Czytelny podpis/podpisy/pieczątka 

 

 

 

 

            I.  ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 

 

 

 

 

 
POUCZENIE 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę prawną do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t. j.  Dz. U. z 2022 r.  poz. 479 

ze zm.). 

2. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Zagrodno, deklarację o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od zamieszkania na nieruchomości pierwszego 

mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty zagospodarowanie 

odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia 

miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

4. Deklarację można złożyć: 

a) osobiście w formie papierowej w Urzędzie Gminy Zagrodno, Zagrodno 52, 59-516 Zagrodno I piętro, pokój Nr 

11 (sekretariat) lub 

b) za pośrednictwem poczty na adres Urząd Gminy Zagrodno , Zagrodno 52, 59-516 Zagrodno, lub 

c) za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej 

funkcjonującej w ramach ePUAP pod adresem: www.epuap.gov.pl (należy pobrać i wypełnić formularz deklaracji, 

następnie zrobić skan formularza i przesłać za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej funkcjonującej 

w ramach ePUAP). 

5. Obowiązek ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstaje za każdy miesiąc,  

w którym na danej nieruchomości zamieszkuje mieszkaniec. Wyliczoną opłatę uiszcza się z góry, zgodnie  

z Uchwałą Rady Gminy w Zagrodnie w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na indywidualny numer rachunku bankowego. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3BD5D6-373E-4A45-A9E5-194CCD2E2C54. Podpisany Strona 3



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych („RODO”)(Dz. U. UE. z 2019 r., L 119, poz. 1) oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE informujemy, 

że: 

1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Zagrodno z siedzibą  

w Zagrodnie , Zagrodno 52, 59-516 Zagrodno reprezentowana przez Wójta Gminy Zagrodno , 

2. Z administratorem można kontaktować się: 

• Listownie pod adresem: Zagrodno 52, 59-516 Zagrodno 

• Telefonicznie pod numerem (076) 877-33-96 

• Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych i można się z nim kontaktować 

się przez  e-mail: iod@zagrodno.eu 

3. Administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe  w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych 

w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 

lit. e RODO, jeśli szczególna kategoria danych to art. 9, najczęściej art. 9 ust. 2 lit. g, można też dodać 

przepis krajowy); 

4. Odbiorcami, do których mogą być przekazane Pani/Pana dane osobowe  będą strony  

i uczestnicy postępowań lub organy właściwe do załatwienia wniosku na mocy przepisów prawa. 

Odrębną kategorię odbiorców, którym mogą być ujawnione Pani/Pana dane są podmioty uprawnione do 

obsługi doręczeń oraz podmioty, z którymi administrator zawarł umowę na świadczenie usług 

serwisowych dla użytkowanych w urzędzie systemów informatycznych. 

5. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:  

a) prawo dostępu do swoich danych osobowych; 

b) prawo do żądania sprostowania swoich (poprawiania) danych osobowych; 

c) prawo do żądania usunięcia swoich danych osobowych; 

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

e) prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych; 

f) prawo do żądania przeniesienia swoich danych osobowych; 

g) prawo wniesienia  skargi do organu nadzorczego tj. do Prezesa UODO ( na adres Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) 

6. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane 

dotyczą, dysponenci danych maja prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w 

dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do którego dane osobowe 

zostały zebrane a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne, przez czas wynikający z przepisów 

ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (t .j Dz. U. z 2020r. poz. 

164). 

8. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Osoba, której dane dotyczą jest zobowiązana 

do ich podania. Inne dane osobowe podane przez Panią/ Pana nie na podstawie obowiązującego przepisu 

prawa, są podawane dobrowolnie, brak ich podania skutkować może m. in. ograniczeniem form 

komunikacji. W sytuacji dobrowolności podawania danych osobowych, zostanie Pani / Pan o tym fakcie 

poinformowana/y przez merytorycznego pracownika prowadzącego postępowanie. 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z treścią ww. pouczeń 

Miejscowość, data Czytelny podpis osoby informowanej 

  

 

 

     

*niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3BD5D6-373E-4A45-A9E5-194CCD2E2C54. Podpisany Strona 4



 

 

 

ZAŁĄCZNIK „A” 

WYKAZ LOKALI MIESZKALNYCH DLA NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANEJ 

BUDYNKIEM WIELOLOKALOWYM 

1. PODMIOT OBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 

 

 

 

 

2. DANE BUDYNKU 

MIEJSCOWOŚĆ NUMER BUDYNKU 

 

 

 

LICZBA LOKALI MIESZKALNYCH W BUDYNKU WIELOLOKALOWYM 

 

 

3. WYKAZ LOKALI ORAZ ILOŚĆ OSÓB GROMADZĄCYCH 

 ODPADY KOMUNALNE 

Numer 

lokalu 

Liczba osób 

zamieszkałych w 

lokalu  

Z  

(zmiana) 

U  

(ustanie) 

 

K  

(korekta) 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII.447.2023

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 31 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3BD5D6-373E-4A45-A9E5-194CCD2E2C54. Podpisany Strona 1



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

SUMA   

4. PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ / PODPIS OSOBY 

REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Data Czytelny podpis składającego deklarację bądź osoby reprezentującej 

 

 

 

 

5. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Z/U/K*- Literą „K” należy zaznaczyć lokale, co do których nastąpiła korekta. Literą „U” należy zaznaczyć lokale, 

co do których ustały okoliczności uzasadniające uiszczenie opłaty. Literą „Z” należy zaznaczyć lokale, co do 

których nastąpiła zmiana danych mających wpływ na uiszczenie opłaty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3BD5D6-373E-4A45-A9E5-194CCD2E2C54. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

DO-2 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI 

(dotyczy nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne) 

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, 

DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

Podstawa 

prawna: 

Art. 6m ust. 1 i art. 6m ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) 

Składający: Formularz przeznaczony jest dla: właścicieli, współwłaścicieli, użytkowników 

wieczystych, posiadaczy, współposiadaczy, jednostek organizacyjnych lub osób 

posiadających nieruchomość w zarządzie  lub innych podmiotów władających 

nieruchomością, na której nie zamieszkują mieszkańcy 

Termin 

składania: 

W terminie 14 dni od powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 

komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest 

obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym nastąpiła zmiana 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI (nazwa i adres siedziby 

organu) 

Wójt Gminy Zagrodno, Zagrodno 52, 59-516 Zagrodno 

 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

Data powstania obowiązku ……………………………………………… 

Data ustania obowiązku ……………………………………………… 

□ złożenie pierwszej deklaracji □ korekta lub zmiana złożonej wcześniej deklaracji 

 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

(proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ właściciel nieruchomości  

□ współwłaściciel  

□ użytkownik wieczysty 

□ jednostka organizacyjna posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu 

□ inny podmiot władający nieruchomością 

 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE 

D.1. Osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą 

Nazwa pełna/ imię i nazwisko Numer NIP Regon 

 

 

 

 

 

  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII.447.2023

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 31 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3BD5D6-373E-4A45-A9E5-194CCD2E2C54. Podpisany Strona 1



Adres siedziby Numer telefonu Adres e-mail* 

 

 

 

  

D.2. Pozostałe podmioty (osoby prawne i jednostki organizacyjne, nieposiadające osobowości 

prawnej) 

Nazwa pełna Numer NIP 

 

 

 

 

REGON 

 

Adres e-mail* Numer telefonu* 

 

 

 

*Podanie powyższych danych jest dobrowolne 

D.3. DANE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY 

MIEJSCOWOŚĆ NUMER DOMU NUMER LOKALU 

 

 

  

NUMER DZIAŁKI (w przypadku braku numeru domu) lub inne dane identyfikujące 

nieruchomość 

 

 

D.4. ADRES DO KORESPONDENCJI (tylko w przypadku, gdy jest inny niż adres nieruchomości 

z części D.3.) 

KRAJ WOJEWÓDZTWO 

 

 

 

GMINA MIEJSCOWOŚĆ 

 

 

 

ULICA NUMER DOMU NR LOKALU 

 

 

  

KOD POCZTOWY POCZTA 

 

 

 

 

E. OBLICZENIE NALEŻNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

Pojemność 

pojemnika 

Zadeklarowana ilość pojemników** 

Stawka 

opłaty  

WYSOKOŚĆ 

OPŁATY Papier Szkło 

Tworzywa 

sztuczne i 

metale 

Bio 

Pozostałe 

odpady po 

segregacji 

120 L        

240 L        

1100 L        

7000 L        

 

Wysokość miesięcznej opłaty razem: 

 

 

= 

 

……………. zł 

**iloczyn liczby pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie 

nieruchomości oraz liczby opróżnień zgodnej z harmonogramem odbioru odpadów komunalnych dla 

danej nieruchomości 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3BD5D6-373E-4A45-A9E5-194CCD2E2C54. Podpisany Strona 2



F. PODPIS/Y SKŁADAJĄCEGO/YCH DEKLARACJĘ LUB OSOBY UPOWAŻNIONEJ 

DO REPREZENTOWANIA 

Data (dzień-miesiąc-rok) Czytelny podpis/podpisy/pieczątka 

 

 

 

 

 

 

       H.  ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POUCZENIE 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę prawną do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t. j.  Dz. U. 

z 2022 r.  poz. 479 ze zm.). 

2. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Zagrodno, deklarację o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od zamieszkania na nieruchomości 

pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty zagospodarowanie 

odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć nową deklarację w terminie do 

10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

4. Deklarację można złożyć: 

a) osobiście w formie papierowej w Urzędzie Gminy Zagrodno, Zagrodno 52, 59-516 Zagrodno I piętro, 

pokój Nr 11 (sekretariat) lub 

b) za pośrednictwem poczty na adres Urząd Gminy Zagrodno , Zagrodno 52, 59-516 Zagrodno, lub 

c) za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej 

funkcjonującej w ramach ePUAP pod adresem: www.epuap.gov.pl (należy pobrać i wypełnić formularz 

deklaracji, następnie zrobić scan formularza i przesłać za pośrednictwem elektronicznej skrzynki 

podawczej funkcjonującej w ramach ePUAP). 

5. Obowiązek ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstaje za każdy miesiąc,  

w którym na danej nieruchomości zamieszkuje mieszkaniec. Wyliczoną opłatę uiszcza się z góry, zgodnie  

z Uchwałą Rady Gminy w Zagrodnie w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na indywidualny numer rachunku bankowego. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3BD5D6-373E-4A45-A9E5-194CCD2E2C54. Podpisany Strona 3



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych („RODO”)(Dz. U. UE. z 2019 r., L 119, poz. 1) oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE informujemy, że: 

1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Zagrodno z siedzibą  

w Zagrodnie , Zagrodno 52, 59-516 Zagrodno reprezentowana przez Wójta Gminy Zagrodno 

, 

2. Z administratorem można kontaktować się: 

• Listownie pod adresem: Zagrodno 52, 59-516 Zagrodno 

• Telefonicznie pod numerem (076) 877-33-96 

• Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych i można się z nim 

kontaktować się przez  e-mail: iod@zagrodno.eu 

3. Administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe  w celu realizacji obowiązku prawnego 

ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz wykonywaniem przez administratora 

zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej powierzonej 

administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO, jeśli szczególna kategoria danych to art. 9, najczęściej 

art. 9 ust. 2 lit. g, można też dodać przepis krajowy); 

4. Odbiorcami, do których mogą być przekazane Pani/Pana dane osobowe  będą strony  

i uczestnicy postępowań lub organy właściwe do załatwienia wniosku na mocy przepisów prawa. 

Odrębną kategorię odbiorców, którym mogą być ujawnione Pani/Pana dane są podmioty 

uprawnione do obsługi doręczeń oraz podmioty, z którymi administrator zawarł umowę na 

świadczenie usług serwisowych dla użytkowanych w urzędzie systemów informatycznych. 

5. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 

uprawnienia:  

a) prawo dostępu do swoich danych osobowych; 

b) prawo do żądania sprostowania swoich (poprawiania) danych osobowych; 

c) prawo do żądania usunięcia swoich danych osobowych; 

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

e) prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych; 

f) prawo do żądania przeniesienia swoich danych osobowych; 

g) prawo wniesienia  skargi do organu nadzorczego tj. do Prezesa UODO ( na adres Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) 

6. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której 

dane dotyczą, dysponenci danych maja prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych 

osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do którego dane 

osobowe zostały zebrane a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne, przez czas wynikający 

z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (t .j 

Dz. U. z 2020r. poz. 164). 

8. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Osoba, której dane dotyczą jest 

zobowiązana do ich podania. Inne dane osobowe podane przez Panią/ Pana nie na podstawie 

obowiązującego przepisu prawa, są podawane dobrowolnie, brak ich podania skutkować może 

m. in. ograniczeniem form komunikacji. W sytuacji dobrowolności podawania danych 

osobowych, zostanie Pani / Pan o tym fakcie poinformowana/y przez merytorycznego 

pracownika prowadzącego postępowanie. 

 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z treścią ww. pouczeń 

Miejscowość, data Czytelny podpis osoby informowanej 

 

 

 

 

 

 

        

*niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3BD5D6-373E-4A45-A9E5-194CCD2E2C54. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR LXXIII.447.2023 

RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami  
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości położonych na terenie Gminy Zagrodno 

W przedstawionej uchwale wprowadzono nowy wzór deklaracji zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały 
- deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dla nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy (formularz DO-1) w zakresie dostosowania do obowiązujących przepisów. 

Ponadto wprowadzono nowy wzór deklaracji zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały (załącznik „A”) 
z wykazem lokali mieszkalnych dla nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym, mający na 
celu sprawniejsze sporządzenie zbiorczych deklaracji przez zarządzających budynkiem wielolokalowym (m. 
in. przez zarządy wspólnot mieszkaniowych). 

Wprowadzono nowy wzór załącznika Nr 3 do uchwały - deklarację  o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy 
a powstają odpady komunalne (formularz DO-2). 

Powyższa zmiana spowodowana była koniecznością podawania przy kolejnych przetargach 
szczegółowych danych dotyczących rodzajów i pojemności pojemników ulokowanych w miejscu 
gromadzenia odpadów. Podanie ilości i wielkości pojemników na odpady komunalne z wyszczególnieniem 
frakcji odpadów na: szkło, papier, metale i tworzywa sztuczne, bioodpady oraz pozostałości po segregacji 
(odpady zmieszane) wynika z zamówienia na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 
Gminy Zagrodno” oraz ze specyfikacji warunków zamówienia oraz pytań zgłoszonych przez wykonawców 
ubiegających się o powyższe zamówienie. 

To spowodowało konieczność zmiany uchwały oraz wprowadzenia nowych wzorów obowiązujących 
deklaracji w tym zakresie. 

 Przewodniczący Rady Gminy Zagrodno 

  

Walenty  Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3BD5D6-373E-4A45-A9E5-194CCD2E2C54. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII.447.2023 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI,
na których zamieszkują mieszkańcy
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK „A” WYKAZ LOKALI MIESZKALNYCH DLA NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANEJ
BUDYNKIEM WIELOLOKALOWYM
	Zalacznik 3 DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
(dotyczy nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne)
	Uzasadnienie


